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Алат за компресија на федер-лесна
верзија
Hidden

Profiles

Product features

наменет за вадење амортизери●

максимална дозволена сила е 11000 N●

2052/4



Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Во асортиманот на Униор веќе постои алат за компресија на федер (арт.2051/4). Меѓутоа, на

многу сервисни работилници не им е неопходна редовна употреба на таков професионален алат.

Затоа е дизајниран овој алат-има иста наменакако арт.2051/4 но е препорачливо напрегање од

2750 N. За да се избегне извиткување или испаќање на федерот од челустите на алатот,

водилката обезбедува паралелност во текот на демонтажата и монтажата.
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